



				
		
		
		
						
			
			
			
				
					
						Autogaráž.cz

						
					

					

						
						
    
    
  

											


														
			
				
		
			
			 
				
				

				
				
										
					
				

			

		

	

		

						
						

						
				

				
			


 
		
								Elektromobily
	Novinky
	Osobnosti
	Sport
	Video
	Zajímavosti
	Značky Aut
	Více 




				
								Elektromobily
	
	Novinky
	
	Osobnosti
	
	Sport
	
	Video
	
	Zajímavosti
	
	Značky Aut
							
						
							
Ac                      
, Acura                      
, Alfa romeo                      
, Alpine                      
, Ariel                      
, Aro                      
, Artega                      
, Aston martin                      
, Audi                      
, Aurus                      
, Bentley                      
, Bmw                      
, Bristol                      
, Bufori                      
, Bugatti                      
, Buick                      
, Cadillac                      
, Caterham                      
, Chevrolet                      
, Chrysler                      
, Citroen                      
, Cupra                      
, Dacia                      
, Daewoo                      
, Daihatsu                      
, Datsun                      
, DeLorean                      
, Dodge                      
, Donkervoort                      
, DR Motor                      
, DS Automobiles                      
, Eagle                      
, Ferrari                      
, Fiat                      
, Fisker                      
, Ford                      
, Fso                      
, Geely                      
, Genesis                      
, GMC                      
, Gta motor                      
, Hindustan                      
, Holden                      
, Honda                      
, Hummer                      
, Hyundai                      
, Infiniti                      
, Isuzu                      
, Jaguar                      
, Jeep                      
, Kia                      
, Koenigsegg                      
, Ktm                      
, Lada                      
, Lamborghini                      
, Lancia                      
, Land rover                      
, Lexus                      
, Lincoln                      
, Lotus                      
, Lucid motors                      
, Mahindra                      
, Marussia                      
, Maruti suzuki                      
, Maserati                      
, Maybach                      
, Mazda                      
, Mclaren                      
, Mercedes benz                      
, Mercedes-amg                      
, Mercury                      
, Mg                      
, Mini                      
, Mitsubishi                      
, Morgan                      
, Nio                      
, Nissan                      
, Oldsmobile                      
, Opel                      
, Pagani                      
, Panoz                      
, Perodua                      
, Peugeot                      
, Pininfarina                      
, Plymouth                      
, Polestar                      
, Pontiac                      
, Porsche                      
, Proton                      
, Qoros                      
, RAM Trucks                      
, Renault                      
, Rivian                      
, Rolls-royce                      
, Saab                      
, Saleen                      
, Samsung                      
, Santana                      
, Saturn                      
, Scion                      
, Seat                      
, Škoda                      
, Smart                      
, Spyker                      
, Ssangyong                      
, Subaru                      
, Suzuki                      
, Tata motors                      
, Tesla motors                      
, Toyota                      
, Tvr                      
, Vauxhall                      
, Volkswagen                      
, Volvo                      
, Wiesmann                      
, Zender                      
, Zenvo                      



 

			
			
				
						
									
									



									Autogaráž
	
                        	
                        
                        	Značky Aut





	
                        	
                        
                        	Subaru automobily


						
													
							
								
	
		


       																 			
			
			
		

       
      		

	
		    	
    	Subaru automobily
				Sdílet na Facebooku 						Sdílet na Twitteru


    		Subaru ve skutečnosti znamená „sjednotit“ a odkazuje na šest hvězdiček na logu, které znamenají šest společností sdružených pod skupinou FHI. Největší z hvězd představuje Fuji Heavy Industries. Společnost začala v roce 1917 v Japonsku jako letecká výzkumná laboratoř, ale brzy se přesunula k výrobě letadel....


Krátce po druhé světové válce Fuji vyrobilo první skútr, který byl vyroben z náhradních dílů z letadel. Tehdy se Subaru soustředilo na výrobu autobusů, motorů a podvozků. Nicméně generální ředitel Kenji Kita rozhodl, že se společnost zaměří také na automobily. V roce 1954 představili první auto Subaru 1500.



Po 1500 nebo P1 následovala 360 v roce 1958, Sambar v roce 1961, 1000 v roce 1965, gthe 1100 a R2 v roce 1969. Během 70. let vyšel Leone a později, v 80. letech, Alcyclone (1985 ) a Legacy (1989) byly přidány do nabídky Subaru.



V 90. letech se společnost pomalu vzdalovala od výroby malých vozidel a soustředila se na soutěžní vozy, jako jsou Vivio a Impreza. Různé verze Imprezy WRX vyhrály mistrovství světa několikrát pod vedením jezdců, jako je Colin McRae.



S využitím technologie z leteckého průmyslu použilo Subaru mnoho úspěšných vynálezů v automobilovém průmyslu. Jedním z prvních bylo použití horizontálně protilehlých „boxerových“ motorů a také použití monokokové konstrukce. Subaru je také jediným výrobcem automobilů, který u většiny svých modelů standardně nabízí pohon všech kol. Japonský výrobce také jako první představil elektronickou plynule měnitelnou převodovku (ECTV), která nahrazuje standardní převodové stupně a poskytuje plynulou akceleraci při současném snížení emisí a spotřeby paliva.



Subaru se také velmi zajímá o ochranu životního prostředí a dosáhlo zvláštního rekordu: 0 stav skládky pro jejich závod v Lafayette v Indianě, což znamená, že továrna neprodukuje žádné odpadky. Společnost má také rozsáhlý recyklační program pro své vlastní vozy, nemluvě o programu pro hybridní a úsporné vozy.
    			Zobrazit celý text
				Sdílet na Facebooku 						Sdílet na Twitteru




       		

Modelové řady aut Subaru

		
		
        	Subaru Wrx
Hatchback  / Kompaktní
4 generace





        	Subaru Brz
Truck  / Kupé
3 generace





        	Subaru Solterra
SUV  / Střední SUV
1 generace





        	Subaru Ascent
SUV  / Velké SUV
1 generace





        	Subaru Outback
Kombi  / Střední
7 generací





        	Subaru Legacy
Hatchback  / Velké
8 generací





        	Subaru Forester
SUV  / Střední SUV
7 generací





        	Subaru Crosstrek
SUV  / Crossover
2 generace





        	Subaru Impreza
SUV  / Malé
11 generací





        	Subaru Levorg
Kombi  / Střední
1 generace





        	Subaru Xv
Hatchback  / Crossover
1 generace





        	Subaru Trezia
Hatchback  / Malé MPV
1 generace





        	Subaru Legacy Wagon
Kombi  / Velké
5 generací





        	Subaru Liberty
Kombi  / Střední
1 generace





        	Subaru Justy
Hatchback  / Malé
6 generací





        	Subaru Impreza Wrx Sti
SUV  / Kompaktní
5 generací





        	Subaru Exiga Liberty
Kombi  / Velké
1 generace





        	Subaru Tribeca
SUV  / Střední SUV
2 generace





        	Subaru Stella
Hatchback  / Mini
1 generace





        	Subaru R1
Hatchback  / Mini
1 generace





        	Subaru R2
Hatchback  / Mini
2 generace





        	Subaru Baja
Truck  / Crossover
1 generace





        	Subaru Svx
Kupé  / Kupé
1 generace





        	Subaru Vivio
Hatchback  / Mini
2 generace





        	Subaru Mini Jumbo
Hatchback  / Mini
2 generace





        	Subaru 360
Kupé  / Mini
1 generace








   
Novinky a zajímavosti o autech Subaru





							
Subaru: synonymum pro spolehlivé čtyřkolky
článek z 16. 05. 2023
 Subaru je japonská automobilka, která se proslavila svými výkonnými a spolehlivými vozidly s pohonem 4x4. V této práci se zaměříme na historii, technické inovace a úspěchy zn...







							
Co je to Subaru Symmetrical All-Wheel Drive a proč je to tak důležité?
článek z 02. 05. 2023
 Subaru Symmetrical All-Wheel Drive (Symmetrical AWD) je jedním z nejvýznamnějších technologických prvků, které automobilka Subaru nabízí svým zákazníkům. Jedná se o inovativn...







							
Jak Subaru předběhlo svou dobu: Přehled vývoje této značky od jejího založení
článek z 02. 05. 2023
 Subaru je japonská automobilová značka, která byla založena v roce 1953 a dodnes se těší oblibě po celém světě. Jedním z nejzajímavějších prvků Subaru je jeho logo, které obs...







							
Porovnání nejpopulárnějších modelů Subaru: Který byste si měli vybrat?
článek z 02. 05. 2023
 Automobilka Subaru nabízí celou řadu modelů, které jsou známé pro svou kvalitu, spolehlivost a vysokou odolnost. Mezi nejprodávanější modely na evropském trhu patří XV, Fores...







							
Subaru: Bezpečná náruč pro rodinu nejen díky modelům SUV
článek z 02. 05. 2023
 Automobily Subaru není třeba dlouze představovat. S modely SUV se setkáváme od 90. let, prvním bylo Toyota RAV4. Model Subaru Outback je dokonce jedním z prvních crossoverů n...







							
Subaru jako značka, která se zaměřuje na bezpečnost a spolehlivost
článek z 02. 05. 2023
 Subaru jako značka, která se zaměřuje na bezpečnost a spolehlivostHledáte skutečně spolehlivé vozidlo? Zkuste vsadit na Subaru. Nejen, že se váš zrak potěší, až uvidí dokonal...







							
10 důvodů, proč je Subaru ideální volbou pro milovníky dobrodružství
článek z 02. 05. 2023
 Subaru může být skvělou volbou pro příští auto, které se rozhodnete si pořídit. Proč je perfektní pro milovníky dobrodružství? Známe ty nejdůležitější důvody. Proč se spolehn...







							
Jak se Subaru stalo nejprodávanější značkou v Austrálii?
článek z 02. 05. 2023
 Původem japonská značka si dokázala vydobýt značnou popularitu napříč světem. Platí to i pro Austrálii. Proč je právě tady Subaru tak populární? Jak si Subaru proklestilo ces...







							
Testování nových modelů Subaru: Jak se porovnávají s konkurencí?
článek z 02. 05. 2023
 Značka Subaru vévodí se svými modely bezpečnostním testům. Jak se automobily této značky vlastně testují? Subaru opět boduje v testování IIHS Jak společnost informovala prost...







							
Nejlepší doplňky a příslušenství pro vaše Subaru: Zlepšete vzhled a výkon svého vozidla
článek z 02. 05. 2023
 Nejlepší doplňky a příslušenství pro váš Subaru: Zlepšete vzhled a výkon svého vozidla! Stěžejní myšlenkou výrobců vozů Subaru, je nabízet svým zákazníkům něco jiného, něco v...





	
	

	


	
	
 
	

		
	
	
	
  	Doporučené témata

    	GMC: robustní americká spolehlivost a kvalita
Nissan: Ikonická automobilka z Dálného východu
Spolehlivé online autobazary na českém internetu
Nová Toyota C-HR už má české cenovky
Škoda Scala – městská krasavice s latinským jménem
Vyrábí Dodge hračky pro dospělé?
"Batmobile" - ikona designu a výkonnosti v závodní historii
Škoda Superb čtvrté generace přijíždí už 2. listopadu
Daihatsu se proslavilo malými a kompaktními vozy
Alfa Romeo 33 Stradale: jedinečnost dostala nové jméno
  	




  	Poslední témata

  	
  	s 63 amg
gmc truck
skála
volkswagen amarok
jaguar e-type
jeep grand cherokee
auto esa
toyota
senna
corolla
daewoo leganza
magnum
buick
acura mdx
ettore bugatti






	

						
						


				
		
					
	

						
	
	
	

							
														
															
						

						
						
						

						
						
						
						




					
						
	
		
	 
		
				

		
		
			
				
			
						Copyright ©2022-2024 Autogaráž provozuje Webmint s.r.o. - Kontakt - Podmínky použití - Zásady ochrany osobních údajů - Autogaraz.cz na Facebooku - Zajímavé odkazy

						
					
			
		

	









	











     

